
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

302 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

ld:09FEBE00C89A6DE6 

• 

ESTADO DO PlAUl 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ : 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa nº. 027 /2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: JOÃO SOUSA GOMES Objeto: Locação de imóvel 
destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 2020. Valor: 
R$ 2.400,00 (Dois mil e Quatrocentos reais). Assinatura: 04 /01 
/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

ld:01AB1D2E975E6EBE 

• 

ESTADODOPIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
C PJ: 4 l.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa nº. 027 /2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: JOÃO SOUSA GOMES Objeto: Locação de imóvel 
destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 2020. Valor: 
R$ 2.400,00 (Dois mil e Quatrocentos reais). Assinatura: 04 /01 
/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

• 
ld:09FEBE00C89A6DEE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MlJNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/000I-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 028/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: LEONAN DA SILVA MELO Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2020. Valor: R$ 2.400,00 (Dois mil e Quatrocentos reais). Assinatura: 
04/ 01 / 2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:0047D7B639D46EC7 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 4l.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 028/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: LEONAN DA SILVA MELO Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2020. Valor: R$ 2.400,00 (Dois mil e Quatrocentos reais). Assinatura: 
04/ 01 / 2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:073833100D866DF8 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa nll. 029/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: MARIA DO SOCORRO SILVA Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2021. Valor: R$ 2.400,00 (Dois mil e Duzentos reais). Assinatura: 04 / 
01/ 2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

ld: 1518E9C3B4EA6ED1 

Jl ESTADODOPIAUI 
PREFE!TURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SAO ICOLAU S/N CE TRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
C PJ: 4l.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n2• 029/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: MARIA DO SOCORRO SILVA Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2021. Valor: R$ 2.400,00 (Dois mil e Duzentos reais). Assinatura: 04 / 
01/ 2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 


